



Mapa de Apuração		Data e hora Apuração	MODALIDADE		ÓRGÃO		NÚMERO	PROCESSO	
		21/02/2024			Secretaria-Executiva de Compras Governamentais		0010/2024	090579/2023-27	
		13:02:23							
Objeto		Registro de Preços para eventual contratação de empresa para a confecção de carimbos personalizados e							
Fornecedor		SOBRAL - CHAVES E CARIMBOS LTDA C.N.P.J. : 01.088.055/0001-68							
ITEM 001									
Refil para carimbo - Tipo: autoentintado; Tamanho: 60 x 40 mm.									
Item	Class.	Marca	Aderente	Unidade	Qtd.	Ref.UN.	REF. Total	Valor UN.	Total
1	1	NYKON/REFIL	Não	1 - Un.	580	R\$22,8900	R\$13.276,20	R\$22,8000	R\$13.224,00
ITEM 002									
Refil para carimbo - Tipo: autoentintado; Tamanho: 38 x 14 mm.									
Item	Class.	Marca	Aderente	Unidade	Qtd.	Ref.UN.	REF. Total	Valor UN.	Total
1	1	NYKON/REFIL	Não	1 - Un.	1.105	R\$14,7800	R\$16.331,90	R\$14,7000	R\$16.243,50
ITEM 003									
Refil para carimbo - Tipo: autoentintado; Tamanho: 37 x 76 mm.									
Item	Class.	Marca	Aderente	Unidade	Qtd.	Ref.UN.	REF. Total	Valor UN.	Total
1	1	NYKON/REFIL	Não	1 - Un.	482	R\$28,7300	R\$13.847,86	R\$28,7300	R\$13.847,86
ITEM 004									
Refil para carimbo - Tipo: autoentintado; Tamanho: 30 x 30 mm.									
Item	Class.	Marca	Aderente	Unidade	Qtd.	Ref.UN.	REF. Total	Valor UN.	Total
1	1	NYKON/REFIL	Não	1 - Un.	492	R\$21,6700	R\$10.661,64	R\$21,6000	R\$10.627,20
ITEM 005									
Refil para carimbo - Tipo: autoentintado; Tamanho: 26 x 9 mm.									
Item	Class.	Marca	Aderente	Unidade	Qtd.	Ref.UN.	REF. Total	Valor UN.	Total
1	1	NYKON/REFIL	Não	1 - Un.	507	R\$13,1900	R\$6.687,33	R\$13,1900	R\$6.687,33
ITEM 006									
Refil para carimbo - Tipo: autoentintado; Tamanho: 22 x 58 mm.									
Item	Class.	Marca	Aderente	Unidade	Qtd.	Ref.UN.	REF. Total	Valor UN.	Total
1	1	NYKON/REFIL	Não	1 - Un.	521	R\$19,2800	R\$10.044,88	R\$19,2000	R\$10.003,20
ITEM 007									
Refil para carimbo - Tipo: autoentintado; Tamanho: 47 x 18 mm.									
Item	Class.	Marca	Aderente	Unidade	Qtd.	Ref.UN.	REF. Total	Valor UN.	Total
1	1	NYKON/REFIL	Não	1 - Un.	550	R\$17,2000	R\$9.460,00	R\$17,2000	R\$9.460,00
ITEM 008									
Tinta - Tipo: para carimbo autoentintado; Cor: azul; Requisito: a base de água; Quantidade: 40 ml cada frasco.									

Item	Class.	Marca	Aderente	Unidade	Qtd.	Ref.UN.	REF. Total	Valor UN.	Total
1	1	NYKON/TINTA	Não	1 - Un.	667	R\$19,0400	R\$12.699,68	R\$19,0000	R\$12.673,00
ITEM 009									
Carimbo - Tipo: autoentintado datador; Medidas mínimas: 40 x 40 mm (C x L); Corpo: acrílico.									
Item	Class.	Marca	Aderente	Unidade	Qtd.	Ref.UN.	REF. Total	Valor UN.	Total
1	1	NYKON/40X40MM DAT	Não	1 - Un.	410	R\$80,7400	R\$33.103,40	R\$80,7000	R\$33.087,00
ITEM 010									
Carimbo - Tipo: autoentintado datador; Medidas mínimas: 60 x 40 mm (C x L); Corpo: acrílico.									
Item	Class.	Marca	Aderente	Unidade	Qtd.	Ref.UN.	REF. Total	Valor UN.	Total
1	1	NYKON/60X40MM DAT	Não	1 - Un.	480	R\$99,0000	R\$47.520,00	R\$99,0000	R\$47.520,00
ITEM 011									
Serviço de confecção de Carimbo - Tipo: autoentintado; Medidas mínimas: 22 x 59 mm (C x L); Corpo: acrílico.									
Item	Class.	Marca	Aderente	Unidade	Qtd.	Ref.UN.	REF. Total	Valor UN.	Total
1	1	NYKON/22X59MM	Não	1 - Serv.	567	R\$56,1800	R\$31.854,06	R\$56,1000	R\$31.808,70
ITEM 012									
Serviço de confecção de Carimbo - Tipo: autoentintado; Medidas mínimas: 26 x 9 mm (C x L); Corpo: acrílico.									
Item	Class.	Marca	Aderente	Unidade	Qtd.	Ref.UN.	REF. Total	Valor UN.	Total
1	1	NYKON/26X9MM	Não	1 - Serv.	563	R\$40,6500	R\$22.885,95	R\$40,6500	R\$22.885,95
ITEM 013									
Serviço de confecção de Carimbo - Tipo: autoentintado; Medidas mínimas: 37 x 76 mm (C x L); Corpo: acrílico.									
Item	Class.	Marca	Aderente	Unidade	Qtd.	Ref.UN.	REF. Total	Valor UN.	Total
1	1	NYKON/37X76MM	Não	1 - Serv.	533	R\$67,1900	R\$35.812,27	R\$67,1000	R\$35.764,30
ITEM 014									
Serviço de confecção de Carimbo - Tipo: autoentintado; Medidas mínimas: 38 x 14 mm (C x L); Corpo: acrílico.									
Item	Class.	Marca	Aderente	Unidade	Qtd.	Ref.UN.	REF. Total	Valor UN.	Total
1	1	NYKON/38X14MM	Não	1 - Serv.	1.208	R\$26,9900	R\$32.603,92	R\$26,9000	R\$32.495,20
ITEM 015									
Serviço de confecção de Carimbo - Tipo: autoentintado; Medidas mínimas: 30 x 30 mm (C x L); Corpo: acrílico.									
Item	Class.	Marca	Aderente	Unidade	Qtd.	Ref.UN.	REF. Total	Valor UN.	Total
1	1	NYKON/30X30MM	Não	1 - Serv.	563	R\$59,0000	R\$33.217,00	R\$59,0000	R\$33.217,00
ITEM 016									
Serviço de confecção de Carimbo - Tipo: autoentintado; Medidas mínimas: 47 x 18 mm (C x L); Corpo: acrílico.									
Item	Class.	Marca	Aderente	Unidade	Qtd.	Ref.UN.	REF. Total	Valor UN.	Total
1	1	NYKON/47X18MM	Não	1 - Serv.	701	R\$39,2600	R\$27.521,26	R\$39,2000	R\$27.479,20

ITEM 017

Serviço de confecção de Carimbo - Tipo: autoentintado; Medidas mínimas: 60 x 40 mm (C x L); Corpo: acrílico.

Item	Class.	Marca	Aderente	Unidade	Qtd.	Ref.UN.	REF. Total	Valor UN.	Total
1	1	NYKON/60X40MM	Não	1 - Serv.	577	R\$66,0100	R\$38.087,77	R\$66,0000	R\$38.082,00

ITEM 018

Carimbo - Tipo: autoentintado numerador; Dados complementares: sem base; Medidas mínimas: 6 x 21 mm (C x L).

Item	Class.	Marca	Aderente	Unidade	Qtd.	Ref.UN.	REF. Total	Valor UN.	Total
1	1	NYKON/6X21MM NUM	Não	1 - Un.	188	R\$89,0000	R\$16.732,00	R\$89,0000	R\$16.732,00

ITEM 019

Carimbo - Tipo: automático; Material: metal cromado; Cabo: plástico; Acompanha: tubo de tinta, bastão plástico p/ regulagem de num.; Dados complementares: omissão de dígitos; com: seis dígitos; Medida da impressão: 0,5 x 2,1 cm (C X L).

Item	Class.	Marca	Aderente	Unidade	Qtd.	Ref.UN.	REF. Total	Valor UN.	Total
1	1	NYKON/METAL SEIS DIG	Não	1 - Un.	176	R\$200,0000	R\$35.200,00	R\$200,0000	R\$35.200,00

ITEM 020

Serviço de confecção de Carimbo - Tipo: comum; Material: madeira; Cabo: plástico; Formato: retangular; Medida Aproximada: 01 a 10 cm²; Legenda: em borracha.

Item	Class.	Marca	Aderente	Unidade	Qtd.	Ref.UN.	REF. Total	Valor UN.	Total
1	1	NYKON/01 A 10 CM2	Não	1 - Serv.	778	R\$22,4900	R\$17.497,22	R\$22,4000	R\$17.427,20

ITEM 021

Serviço de confecção de Carimbo - Tipo: comum; Material: madeira; Cabo: plástico; Formato: retangular; Medida Aproximada: 11 a 20 cm²; Legenda: em borracha.

Item	Class.	Marca	Aderente	Unidade	Qtd.	Ref.UN.	REF. Total	Valor UN.	Total
1	1	NYKON/11 A 20 CM2	Não	1 - Serv.	601	R\$24,9300	R\$14.982,93	R\$24,9000	R\$14.964,90

ITEM 022

Serviço de confecção de Carimbo - Tipo: comum; Material: madeira; Cabo: plástico; Formato: retangular; Medida Aproximada: 21 a 30 cm²; Legenda: em borracha.

Item	Class.	Marca	Aderente	Unidade	Qtd.	Ref.UN.	REF. Total	Valor UN.	Total
1	1	NYKON/21 A 30 CM2	Não	1 - Serv.	469	R\$30,2700	R\$14.196,63	R\$30,2000	R\$14.163,80

ITEM 023

Serviço de confecção de Carimbo - Tipo: comum; Material: madeira; Cabo: plástico; Formato: retangular; Medida Aproximada: 31 a 40 cm²; Legenda: em borracha.

Item	Class.	Marca	Aderente	Unidade	Qtd.	Ref.UN.	REF. Total	Valor UN.	Total
1	1	NYKON/31 A 40 CM2	Não	1 - Serv.	279	R\$34,8900	R\$9.734,31	R\$34,8000	R\$9.709,20

ITEM 024

Serviço de confecção de Carimbo - Tipo: comum; Material: madeira; Cabo: plástico; Formato: retangular; Medida Aproximada: 41 a 50 cm²; Legenda: em borracha.

Item	Class.	Marca	Aderente	Unidade	Qtd.	Ref.UN.	REF. Total	Valor UN.	Total
1	1	NYKON/41 A 50 CM2	Não	1 - Serv.	270	R\$45,7900	R\$12.363,30	R\$45,7000	R\$12.339,00

ITEM 025

Carimbo - Tipo: numerador rotativo manual; Material: metal cromado; Cabo: plástico; com: 12 (doze) fitas; Numeração: de 0 (zero) a 9 (nove) em cada fita; Contendo: sinais " X - / * ".

Item	Class.	Marca	Aderente	Unidade	Qtd.	Ref.UN.	REF. Total	Valor UN.	Total
1	1	NYKON/NUMERADOR	Não	1 - Un.	192	R\$179,0700	R\$34.381,44	R\$179,0000	R\$34.368,00
ITEM 026									
Serviço de confecção de Carimbo - Tipo: chancela marca d'água em relevo; Área de gravação: até 4,5 cm de diâmetro; Modelo: de mesa.									
Item	Class.	Marca	Aderente	Unidade	Qtd.	Ref.UN.	REF. Total	Valor UN.	Total
1	1	NYKON/CHANCELA	Não	1 - Serv.	111	R\$338,7000	R\$37.595,70	R\$338,7000	R\$37.595,70
ITEM 027									
Carimbo - Tipo: autoentintado numerador; Quantidade de Dígitos: 13; Requisito: emborrachado; Dados complementares: informações complementares ao Termo de Referência; Altura: mínimo 3,8 mm; Finalidade: para processo; Medidas: 50 X 10 mm.									
Item	Class.	Marca	Aderente	Unidade	Qtd.	Ref.UN.	REF. Total	Valor UN.	Total
1	1	NYKON/NUMERADOR	Não	1 - Un.	124	R\$174,8800	R\$21.685,12	R\$174,8000	R\$21.675,20
ITEM 028									
Refil para carimbo - Tipo: autoentintado; Tamanho: 50 x 10 mm; Formato: retangular.									
Item	Class.	Marca	Aderente	Unidade	Qtd.	Ref.UN.	REF. Total	Valor UN.	Total
1	1	NYKON/REFIL	Não	1 - Un.	132	R\$20,6800	R\$2.729,76	R\$20,6000	R\$2.719,20
TOTAL:									R\$611.999,64
Valor de Reserva dos itens Licitados									R\$612.713,53
Valor Total dos itens vencedores									R\$611.999,64
Economia									R\$713,89
Observação :		Não houve adesão ao cadastro reserva.							